2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 11 июля 2022 года № 290
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 11 июля 2022 года № 290 «О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края «Обеспечение градостроительной деятельности на территории Забайкальского края» следующие изменения:
1. В постановляющей части после слов «от 25 мая 2021 года № 182» дополнить словами «от 08 июля 2022 года № 289».
	Первый заместитель председателя

Правительства Забайкальского края

	А.И. Кефер

_______________________